

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 20 DEL 23-02-2021

N. 61 del Registro Generale

OGGETTO: RIMBORSO QUOTA PARTE AUMENTI CONTRATTUALI SEGRETERIA COMUNALE IN CONVENZIONE AL COMUNE DI SANT'ANATOLIA DI NARCO

L'anno duemilaventuno addì ventitre del mese di febbraio;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Legislativo 18.8.2000, N.267 recante il T.U. delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali ed in particolare dell'Art.107

VISTO il Regolamento Comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

VISTA la legge 15 maggio 1997, n. 127;

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n.267 recante il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali ed in particolare l'art. 107;

Viste le Delibere del C. C. n. 49 del 29/12/2010 recante "convenzione per la gestione associata del servizio di segreteria comunale – approvazione", n. 32 del 15/10/2013 recante "convenzione con i comuni di Vallo di Nera e Sant'Anatolia di Narco per il servizio associato di segreteria comunale" e n. 24 del 29/08/2019 recante "rinnovo convenzione con i comuni di Sant'Anatolia di Narco e Vallo di Nera per il servizio di segreteria", con le quali si instaurava e, in seguito, si rinnovava apposita convenzione per lo svolgimento della funzione di segreteria comunale e si stabiliva altresì la quota a carico di ogni comune facente parte della convenzione da rimborsare al comune capofila per il sostenimento della relativa spesa;

Visto che il Comune di Scheggino è tenuto al rimborso del 33,33% del totale complessivo della spesa;

Vista la richiesta di rimborso per aumenti contrattuali e arretrati contrattuali del Comune di Sant'Anatolia di Narco nota prot. 959 del 22/02/2021 dalla quale si evince che la quota a carico del Comune di Scheggino ammonta a complessivi euro 3.395,69;

Ritenuto di dover procedere al rimborso di quanto sopra per il servizio di Segreteria comunale in convenzione al Comune di Sant'Anatolia di Narco che ha già corrisposto gli arretrati contrattuali a seguito del rinnovo contrattuale CCNL 2016-2018 dei dirigenti e segretari comunali;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 184 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

- 1. Di impegnare e contestualmente liquidare al Comune di Sant'Anatolia di Narco la somma di €. 3.395,69 a titolo di rimborso aumenti contrattuali e arretrati contrattuali relativi al servizio di segreteria comunale in convenzione;
- 2. Di imputare la spesa al cap. 112/2 del Bilancio di Previsione del corrente esercizio finanziario;

La presente determinazione, esecutiva di precedenti atti, è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio on-line ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta prevista dall'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DELL'AREA F.to Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi

ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA			
□ In relazione al disposto dell'Art. 151, 4° comma del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, APPONE il visto di regolarità contabile ATTESTANTE la copertura finanziaria della spesa.			
Dalla Residenza Municipale, lì 23-02-2021.			
IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO (F.to Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi)			
LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE SERVIZIO FINANZIARIO			
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE			
☐ Effettuati, ai sensi dell'Art. 184, 4° comma del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti,			
 Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede: sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale; sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza; riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari; 			
AUTORIZZA			

l'emissione dei mandati di pagamento per un import Ditte creditrici come sopra identificate, sull'intervento		a favore delle
Dalla Residenza Municipale, lì		
	IL RESP. DEL SERVIZIO FI (F.to Dott.ssa Pasqua Len	_

N. 120 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO ONLINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio Online del Sito Web Istituzionale del comune per quindici giorni consecutivi dal 23-02-2021 al 10-03-2021

Dalla Residenza Municipale, lì 23-02-2021

IL RESP. SERVIZIO f.to ISIDORI ROBERTA

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì 23-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Pasqua Lena Bianchi)